
Le Chanteloup 

La Lauzière 

Miléade / Le Gentil 

Jean Franco 

Le Dou de la Ramaz 

LONGEFGOY 

AIME 
GARE SNCF 

(Matin et soir 
uniquement)  

MONTALBERT 
CENTRE STATION 

Montgésin 

Les Sittelles 

Montvilliers 

Parking 
MONTALBERT 1600 

Le Snoroc 

NAVETTE DE MONTALBERT
Shuttle Bus 

Du 9 au 11 Juillet 2024

Mardi, Mercredi et Jeudi
On Tuesday, Wednesday & Thursday

G
RA

TU
IT

 / 
Fr

ee

AARRRREETTSS  --  Bus stops

AAIIMMEE  GGAARREE 08:40 … … 11:40 … … … 17:25 … … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE 08:45 … … 11:45 … … … 17:30 … … …

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … … 09:45 … … … … … … 18:35 …

LLOONNGGEEFFOOYY 08:55 … 09:50 11:55 … 13:35 … 17:40 … 18:40 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:00 09:05 09:55 12:00 12:05 13:40 13:45 17:45 17:50 18:45 18:50

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:02 … … 12:02 … 13:42 … 17:47 … 18:47 …

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18:48

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:08 … … 12:08 … 13:48 … 17:53 … 18:53

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:10 12:10 13:50 17:55 18:55

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:15 … … 12:15 … 13:55 … 18:00 … 19:00

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:18 … … 12:18 … 13:58 … 18:03 … 19:03

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* … AD*

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 

SENS DE LA MONTEE - Go up way   /  Aime Gare      Montalbert 1600

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess  

AARRRREETTSS  --  Bus stops

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* …

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:22 … … 12:22 … 14:02 … 18:08 … 19:07

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:25 … … 12:25 … 14:05 … 18:10 … 19:10

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:30 12:30 14:10 18:15 19:15

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:32 … … 12:32 … 14:12 … 18:17 … 19:18

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18h48

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:04 … … 12:04 … 13:44 … 17:49 … 18h49 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:05 09:35 09:55 12:05 12:35 13:45 14:15 17:50 18:20 18h50 19:20

LLOONNGGEEFFOOYY … 09:40 10:00 … 12:40 … 14:20 … 18:25 … 19:25

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … 09:45 … … … … … … 18:30 … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE … … 10:10 … … … 14:30 … … … 19:35

AAIIMMEE  GGAARREE … … 10:15 … … … 14:35 … … … 19:40

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess

SENS DE LA DESCENTE - Go down way  /   Montalbert 1600    Aime Gare

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 



Le Chanteloup 

La Lauzière 

Miléade / Le Gentil 

Jean Franco 

Le Dou de la Ramaz 

LONGEFGOY 

AIME 
GARE SNCF 

(Matin et soir 
uniquement)  

MONTALBERT 
CENTRE STATION 

Montgésin 

Les Sittelles 

Montvilliers 

Parking 
MONTALBERT 1600 

Le Snoroc 

NAVETTE DE MONTALBERT
Shuttle Bus 

Du 15 juillet au 23 août 2024

Du lundi au vendredi
From Monday to Friday

G
RA

TU
IT

 / 
Fr

ee

AARRRREETTSS  --  Bus stops

AAIIMMEE  GGAARREE 08:40 … … 11:40 … … … 17:25 … … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE 08:45 … … 11:45 … … … 17:30 … … …

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … … 09:45 … … … … … … 18:35 …

LLOONNGGEEFFOOYY 08:55 … 09:50 11:55 … 13:35 … 17:40 … 18:40 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:00 09:05 09:55 12:00 12:05 13:40 13:45 17:45 17:50 18:45 18:50

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:02 … … 12:02 … 13:42 … 17:47 … 18:47 …

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18:48

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:08 … … 12:08 … 13:48 … 17:53 … 18:53

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:10 12:10 13:50 17:55 18:55

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:15 … … 12:15 … 13:55 … 18:00 … 19:00

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:18 … … 12:18 … 13:58 … 18:03 … 19:03

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* … AD*

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 

SENS DE LA MONTEE - Go up way   /  Aime Gare      Montalbert 1600

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess  

AARRRREETTSS  --  Bus stops

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* …

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:22 … … 12:22 … 14:02 … 18:08 … 19:07

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:25 … … 12:25 … 14:05 … 18:10 … 19:10

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:30 12:30 14:10 18:15 19:15

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:32 … … 12:32 … 14:12 … 18:17 … 19:18

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18h48

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:04 … … 12:04 … 13:44 … 17:49 … 18h49 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:05 09:35 09:55 12:05 12:35 13:45 14:15 17:50 18:20 18h50 19:20

LLOONNGGEEFFOOYY … 09:40 10:00 … 12:40 … 14:20 … 18:25 … 19:25

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … 09:45 … … … … … … 18:30 … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE … … 10:10 … … … 14:30 … … … 19:35

AAIIMMEE  GGAARREE … … 10:15 … … … 14:35 … … … 19:40

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess

SENS DE LA DESCENTE - Go down way  /   Montalbert 1600    Aime Gare

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 



Le Chanteloup 

La Lauzière 

Miléade / Le Gentil 

Jean Franco 

Le Dou de la Ramaz 

LONGEFGOY 

AIME 
GARE SNCF 

(Matin et soir 
uniquement)  

MONTALBERT 
CENTRE STATION 

Montgésin 

Les Sittelles 

Montvilliers 

Parking 
MONTALBERT 1600 

Le Snoroc 

NAVETTE DE MONTALBERT
Shuttle Bus 

Du 27 au 29 août 2024

Mardi, Mercredi et Jeudi
On Tuesday, Wednesday & Thursday

G
RA

TU
IT

 / 
Fr

ee

AARRRREETTSS  --  Bus stops

AAIIMMEE  GGAARREE 08:40 … … 11:40 … … … 17:25 … … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE 08:45 … … 11:45 … … … 17:30 … … …

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … … 09:45 … … … … … … 18:35 …

LLOONNGGEEFFOOYY 08:55 … 09:50 11:55 … 13:35 … 17:40 … 18:40 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:00 09:05 09:55 12:00 12:05 13:40 13:45 17:45 17:50 18:45 18:50

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:02 … … 12:02 … 13:42 … 17:47 … 18:47 …

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18:48

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:08 … … 12:08 … 13:48 … 17:53 … 18:53

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:10 12:10 13:50 17:55 18:55

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:15 … … 12:15 … 13:55 … 18:00 … 19:00

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:18 … … 12:18 … 13:58 … 18:03 … 19:03

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* … AD*

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 

SENS DE LA MONTEE - Go up way   /  Aime Gare      Montalbert 1600

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess  

AARRRREETTSS  --  Bus stops

MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000        
Dou de la Ramaz

… 09:20 … … 12:20 … 14:00 … 18:05 … 19:05

PPAARRKKIINNGG  MMOONNTTAALLBBEERRTT  11660000 … AD* … … AD* … AD* … AD* …

JJEEAANN  FFRRAANNCCOO … 09:22 … … 12:22 … 14:02 … 18:08 … 19:07

VVIILLLLAAGGEE  CCLLUUBB  MMIILLEEAADDEE  
MMOONNTTGGEESSIINN

… 09:25 … … 12:25 … 14:05 … 18:10 … 19:10

SSOOWWEELLLL  FFAAMMIILLYY  LLAA  LLAAUUZZIIEERREE … 09:30 12:30 14:10 18:15 19:15

CCHHAANNTTEELLOOUUPP … 09:32 … … 12:32 … 14:12 … 18:17 … 19:18

SSNNOORROOCC  TTEERRRREESSEENNSS 09:03 12:03 13:43 17:48 18h48

LLEESS  SSIITTTTEELLLLEESS 09:04 … … 12:04 … 13:44 … 17:49 … 18h49 …

MMOONNTTAALLBBEERRTT 09:05 09:35 09:55 12:05 12:35 13:45 14:15 17:50 18:20 18h50 19:20

LLOONNGGEEFFOOYY … 09:40 10:00 … 12:40 … 14:20 … 18:25 … 19:25

MMOONNTTVVIILLLLIIEERRSS … 09:45 … … … … … … 18:30 … …

AAIIRREE  DDEE  CCHHAAIINNAAGGEE … … 10:10 … … … 14:30 … … … 19:35

AAIIMMEE  GGAARREE … … 10:15 … … … 14:35 … … … 19:40

HHEEUURREESS  DDEEPPAARRTT  --  DDeeppaarrttuurreess

SENS DE LA DESCENTE - Go down way  /   Montalbert 1600    Aime Gare

*AD : Arret à la demande /  Stop available on - demand 


